
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SV BW Aasee R

I II III IV V VI Punkte
12 3 11 13 2 8

16

╳

12
1
13

4
14

6
15

7
16

10 Auszeit

14:11
15:19

Ende
15:21 B  TSV Bayer L… S

I II III IV V VI Punkte
2 11 8 6 7 21

25

0
6

1
7

2
15

3
24

4
25

5 Auszeit

5:12

S
A
T
Z

2

Start
15:24 B  TSV Bayer L… R

I II III IV V VI Punkte
2 11 8 6 7 21

25

╳

13
3
14

7
15

8
19

9
24

11
25

Auszeit

24:15

Ende
15:42 A  SV BW Aasee S

I II III IV V VI Punkte
11 2 10 13 3 8

15

1
9

2
10

3
11

4
12

6
15

7 Auszeit

11:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga wU18
Frauen

B  TSV Bayer Leverkusen vs. SV BW Aasee A
Spiel 13 05.11.2022 15:00 Uhr

Realschule Am Stadtpark
51373 Leverkusen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Bayer L… 12/14
2 Aslan, Neriman Ce… X
3 Wenderhold, Lara
6 von Dobbeler, Levinia X
7 Niewerth, Johanna X
8 Ziegler, Laura X

11 Schmitz, Maja X
14 Gerressen, Kyara X
15 Orlov, Diana
16 Risse, Luna
21 Lehmann, Lucy X
23 Hillebrand, Isabel
31 Krökel, Marike
B  Libero

14 Gerressen, Kyara X
16 Risse, Luna
B  Offizielle
T Becker, Dieter

CT Sahlberg, Thomas
SC Tuhumury, Hans E

C

N

A  SV BW Aasee 8/14
2 Eichendorff, Lina X
3 Stöppler, Judith X
8 Jeschke, Dominique X

10 Wollny, Amelie X
11 Wember, Ida X
12 Winterkamp, Pauline X
13 Fuchs, Jula X
15 Donnermeyer, Lisann X
A  Libero

12 Winterkamp, Pauline X
15 Donnermeyer, Lisann X
A  Offizielle
T Middendorf, Marcel

CT Onnebrink, Greta E
SC Schulte, Finja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Bayer L… SV BW Aasee A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 16 0 0 2
1 0 1 25 2 18 15 0 0 1

3
2 0 2 50 39 31 0 0 3
Start: 15:00 Ende: 15:42 Dauer: 0:42

Sieger: TSV Bayer Leverkusen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kaya, Dilay 1
2 Neukirchen, Emma 2

Schreiber 3
Schr. Dittrich-Sahlberg, Lara 4

Assist. Segendorf, Laura

Dokument erstellt: 05.11.2022 15:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


