

NRW-Liga wU18

Frauen

(B) TSV Bayer Leverkusen vs. SV BW Aasee (A)

Spiel 13

05.11.2022 15:00 Uhr

Realschule Am Stadtpark 51373 Leverkusen



_			S		art :00	A) SV B	W Aas	see	R		de :21	В) TSV E	Bayer I	L	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	X	12	3	11	13	2	8		2	11	8	6	7	21	
l in		Spielernr.	ı							16							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
٨		Spieistanu		,													
		1. 5.	1	X 12	1 13	4 14	6 15	7	10	Auszeit	0	1	2 15	3 24	4 25	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	12	цэ	<u>1</u> 4	μЭ	16)		14:11 15:19	U	<i>'</i>	13	∠ 4	دع		5:12

S		art :24	В	TSV E	Bayer I	L	R	En 15	de :42	A) SV B	W Aas	ee	S
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	2	11	8	6	7	21		11	2	10	13	3	8	
T							25							15
Z														
2	X	3	7 1 F	8	9	11 25	Auszeit	1	2	3		6	7	Auszeit
	13	14	15	19	24	29)	24:15	9	10	11	12	15)		11:18

_				S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	L	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
5		Sta	rtaufstellung	7																					
1			Spielernr.	Ш																					
Aufstellung	А	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L																									Auszeit
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

ĺ				S	ankt	ione	n
	٧	В	Н	О	A/B	Satz	Spielstand

 -
Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Kaya, Dilay	1	
2	Neukirchen, Emma	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Dittrich-Sahlberg, Lara	4	
Assist.	Segendorf, Laura		

				Erget	nisse)						
B)т	sv	Вау	er L	SV BW Aasee (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	21	16	0	0	2			
1	0	1	25	2	18	15	0	0	1			
				3								
2	0	2	50		39	31	0	0	3			
St	art	: 15	5:00	Ende:	15:42	Dai	uer:	0:4	12			
Sie	ge	r: 1	rsv i	Bayer I	_everkı	usen			2:0			

	,		
2	© Aslan, Neriman Ce	Χ	2
3	Wenderhold, Lara		3
6	von Dobbeler, Levinia	Χ	8
7	Niewerth, Johanna	Χ	10
8	Ziegler, Laura	Χ	11
11	Schmitz, Maja	Χ	12
14		Χ	13
15	Orlov, Diana		15
16	Risse, Luna		(A)
	Lehmann, Lucy	Χ	12
23	Hillebrand, Isabel		15
31	Krökel, Marike		
B) Libero		T
14	Gerressen, Kyara	Χ	СТ
16	Risse, Luna		SC
B) Offizielle		
Т	Becker, Dieter		
СТ	Sahlberg, Thomas		
SC	Tuhumury, Hans	Ē	
_			

B	TSV Bayer L 12	/14	A	SV BW Aasee	8/14
2	© Aslan, Neriman Ce	Х	2	Eichendorff, Lina	Х
3	Wenderhold, Lara		3	Stöppler, Judith	Х
6	von Dobbeler, Levinia	Х	8	Jeschke, Dominique	Х
7	Niewerth, Johanna	Х	10	Wollny, Amelie	Х
8	Ziegler, Laura	Х	11	Wember, Ida	Х
11	Schmitz, Maja	Х	12	Winterkamp, Pauline	Х
14	Gerressen, Kyara	Х	13	©Fuchs, Jula	Х
15	Orlov, Diana		15	Donnermeyer, Lisann	Х
16	Risse, Luna		(A)	Libero	
21	Lehmann, Lucy	Х	12	N Winterkamp, Pauline	Х
23	Hillebrand, Isabel		15	Donnermeyer, Lisann	Х
31	Krökel, Marike		A	Offizielle	
B) Libero		Ť	Middendorf, Marcel	Т
14	Gerressen, Kyara	Х	СТ	Onnebrink, Greta	Е
16	Risse, Luna		SC	Schulte, Finja	Е
B) Offizielle				-
T	Becker, Dieter				
СТ	Sahlberg, Thomas				
SC	Tuhumurv. Hans	Е			

Dokument erstellt: 05.11.2022 15:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de **Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP